
Groupe Lycée et Université dans le cadre pédagogique : Ski Nordique Cycle complet 5 séances

Désignation Tarif adulte* Remarque

Vacation 2 heures
5,7 € 5,7 € 71,00 € Offerts

Lycée de l'Isère:Tarif attractif à 3,90€(1/2j) et 5,90€(J) en novembre et décembre quelque soit le site. .
offerte

Vacation 4 heures
6,7 € 7,90 € 142 € Offerts offerte

Equipement skate
Vacation 2 heures 7,2 € 7,3 € 71,00 € Offerts Idem ci-dessus offerte
Vacation 4 heures 8,3 € 8,3 € 142,00 € Offerts Idem ci-dessus offerte

NOUVEAUTE pour les cycles 3 : Laser Biathlon Cycle complet 8 séances dans le cadre d'un réel projet **

1,0 € 89 € 5,7 € offerte

Vacation 2 heures
1,5 € 89 € 5,7 € offerte

Vacation 4 heures
1,5 € 178 € 11,4 € offerte

Désignation Remarque

 1/2 journée 5,0 € 5,0 € 140 € 0,9 €
Journée 6,6 € 7,1 € 190 € 0,9 €
* Enseignant gratuit, 1 équipement adulte gratuit pour 10 enfants
** Prévoir location matériel ski pour les séances d'hiver

Contact Responsable Ski Scolaire mobile 06 16 90 24 15 Email : foyerdeski@ski-st-hugues.com 

ESPACE NORDIQUE DE CHAMECHAUDE  Tarifs 2014- 2015  Fédération des Foyers de Fond de 
Chamechaude (3FC)

Location Matériel (par 
enfant)

Moniteur 
(BE, agrée IA, par vacation)

Frais foyers, gestion des 
ateliers (par séance)

Salle hors sac 
Collective 

Prix/Enfant

Lycée de l'Isère : 
Tarif attractif à 3,90€ (1/2j) et 5,90€ (J) en novembre et décembre  quelque soit le site. 

Préparation 
automnale : 

3 séances biathlon 
à pied

A votre convenance le moniteur peut se déplacer dans l'école. Frais de déplacement offert sur l'agglomération 
Grenobloise, Grésivaudan et Voironaise sinon un forfait sera appliqué selon MAPPY.

 
Prévoir obligatoirement un moniteur LaserBiathlon. 

 
Prévoir obligatoirement un moniteur LaserBiathlon. 

Lycée et Université: Raquettes sorties découverte du milieu naturel hivernal

Location Matériel Accompagnateur moyenne montagne 
(AMM, agrée IA)

Salle hors sac 
Collective


	Lycée et université

